BP 1176 f 229v 08 za 30-11-1381.

Wolterus van Erpe beloofde aan mr Johannes van Andel 42 oude schilden van Frankrijk of Vlaanderen op zondag Invocavit aanstaande (zo 23-02-1382) te betalen.

Wolterus de Erpe promisit magistro Johanni de Andel XLII aude scilde Francie vel Flandrie ad dominicam invocavit proxime persolvenda. Testes Zibertus et Hees datum supra.

BP 1176 f 229v 09 di 03-12-1381.

Godefridus zvw Rutgherus gnd Werken soen en Johannes Lisscap beloofden aan Philippus Jozollo 24 oude schilden op Vastenavond aanstaande (di 18-02-1382; 28+31+18=77 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Godefridus filius quondam Rutgheri dicti Werken soen et Johannes Lisscap promiserunt Philippo Jozollo XXIIII aude scilde ad carnisprivium proxime pena II. Testes Zibertus et Wiel datum 3<sup>a</sup>

post Andree.

BP 1176 f 229v 10 wo 04-12-1381.

Vergelijk: GAH Rijke Claren, cartularium inv.nr. 43, f.57v, 04-12-1381.

Hr Theodericus Rover ridder ev vrouwe Ermegardis dvw Petrus van Waderle verkocht aan Johannes van Bladel een b-erfcijns<sup>94,95</sup> van 9 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een hofstad<sup>96</sup> in Den Bosch, over de Visbrug, tussen huis en erf van voornoemde wijlen Petrus van Waderle enerzijds en huis en erf van Johannes Fijoloer anderzijds, welke hofstad voornoemde wijlen Petrus van Waderle voor de hertogencijns en voor voornoemde cijns van 9 pond uitgegeven had aan Matheus gnd Theuken zvw Baudekinus zv Matheus van Driel.

Dominus Theodericus Rover miles maritus et tutor legitimus ut asserebat (dg: E) domine Ermegardis sue uxoris filie quondam Petri de Waderle hereditarium censum novem librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domistadio sito in Busco ultra pontem piscium inter domum et aream dicti quondam Petri (dg: ex) de Waderle ex uno et inter domum et aream Johannis Fijoloer ex alio quod domistadium dictus quondam Petrus de Waderle pro censu domini nostri ducis et pro predicto censu IX librarum Matheo dicto Theuken filio quondam Baudekini filii Mathei de Driel dederat ad censum prout in litteris et quem censum sibi et dicte sue uxori de morte etc advolutum esse dicebat hereditarie vendidit Johanni de Bladel supportavit cum litteris et (dg: al) jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Petri deponere. Testes Os et Hees datum ut infra.

BP 1176 f 229v 11 wo 04-12-1381.

Johannes zv Truda verwerkte zijn recht tot vernaderen.